
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 6  ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
1381 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2015 (M. P. z 2014 r. poz. 935) 
z kwoty 61,37 zł za 1 q do kwoty 57,00 zł za 1 q.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/729/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 listopada 2013 r. 
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 3922).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1  stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 40.

Id: 529FB6FF-027E-41F1-BCDB-74C601249C64. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. poz. 1381 z 2013 r. ze
zmianami), Rada Gminy jest uprawniona do obniżenia średniej ceny skupu żyta ogłoszonej przez Prezesa GUS.
Średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających rok podatkowy 2015, ogłoszonej w komunikacie
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2014 roku wynosi 61,37 zł. za 1 kwintal.

Wobec powyższego, uwzględniając możliwość budżetu gminy oraz mając na uwadze sytuację ekonomiczną
producentów rolnych, proponuje się obniżyć średnią cenę skupu żyta przyjmowanej do naliczania podatku rolnego
w 2015 roku na terenie gminy Nakło nad Notecią z kwoty 61,37 zł za 1 kwintal, czyli do kwoty obowiązującej
w 2014 roku.

Id: 529FB6FF-027E-41F1-BCDB-74C601249C64. Uchwalony Strona 1




